L 7

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

П Р И К А З
от 06.10.2020 №1130

О тематической проверке деятельности
муниципальных образовательных учреждений,
реализующих образовательную
программу дошкольного образования

В соответствии с координационным планом работы Комитета образования и науки
администрации города Новокузнецка на 2020-2021 учебный год и в целях осуществления контроля
исполнения законодательства при комплектовании дошкольных образовательных учреждений,
реализующих образовательные программы дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 12 по 16 октября 2020 года тематическую проверку деятельности
муниципальных дошкольных образовательных учреждений, реализующих образовательную
программу дошкольного образования «Соблюдение требований законодательства при
комплектовании ДОУ воспитанниками»:
МАДОУ«Детский сад №124» (заведующая Зажимова Г.А.),
МБДОУ «Детский сад №179» (заведующая Зеленкевич Э.Г.),
МБДОУ «Детский сад №185» (заведующая Сковронская О.Г.),
МАДОУ «Детский сад №213» (заведующая Синкина А.С.),
МБДОУ «Детский сад №279» (заведующая Дербенева Ж.В.),
МБДОУ «Детский сад №18» (заведующая Катаева Е.В.).

2. Утвердить комиссию в следующем составе:
Логинова И.А -  главный специалист дошкольного отдела КОиН,
Егорова Г.Д., ведущий специалист отдела образования Заводского района КОиН,
Дробот Л.С., ведущий специалист отдела образования Куйбышевского района КОиН,
Ойцева Н.В., ведущий специалист отдела образования Кузнецкого района КОиН,
Яхонтова Л.Г., главный специалист отдела образования Центрального района КОиН,
Курчева О.Г., ведущий специалист отдела образования Орджоникидзевского района КОиН,
Полякова Т.А., главный специалист отдела образования Новоильинского района.

3. Акт по итогам проверки предоставить не позднее 30.10.2020.
4. Контроль исполнения приказа возложить на Рудакову Н.А., заместителя председателя -

начальника отдела дошкольного образования КОиН.

Председатель комитета Ю.А. Соловьёва